
DODATEK č. 1
k

Prováděcí smlouvě na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků -
Silnice 1/35, Prostřední Bečva -  Horní Bečva -  zpracování GP a realizace MPY

č. smlouvy Objednatele: 15PT-000963 
č. smlouvy Konzultanta: 162001

(dále jen „Smlouva"), 
jež byla uzavřena v rámci

Rámcové smlouvy na dodatečné majetkoprávní vypořádání pozemků, č. 01UK-002558

uzavřený mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel”) 

a

Sdružení: „Sdružení R M G G“, se sídlem Na Zelince 1167/19,75131 Lipník nad Bečvou 
Oprávněn jednat: Ing. David Baroš, MBA, jednatel sdružení

Účastnící sdružení:
RJEPONT s.r.o.
se sídlem: Na Zelince 1167/19, 75131 Lipník nad Bečvou
zastoupená
bankovní spojení:
IČÓ: 268 63 057 DIČ: CZ26863057
Tel.
e-mail:
vedená: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 28640 

a

MG V + H s.r.o.
se sídlem: Nosálovská 357/55, 682 01 Vyškov
zastoupená:
bankovní spojení:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

1



IČO: 262 24 259 DIČ: CZ26224259
vedená: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 38153 

a

GEOVAP. spol. s r.o.
se sídlem: Čechovo nábřeží 1790, 53003 Pardubice 
zastoupená:
IČO: 15049248 DIČ: CZ15049248
vedená: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 234 

a

GEOZET s.r.o.
se sídlem: Tř. T. Bati 344, 765 02 Otrokovice 
zastoupená:
IČO: 282 81 781 DIČ: Cz28281781
vedená: v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 58380 

(dále jen „Konzultant")

(Objednatel a Konzultant dále také společně jako „Smluvní strany")

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 1 ke Smlouvě

i.

Preambule 
Aktuální stav plnění

1.  Smluvní strany uzavřeli Smlouvu dne 01.11.2018.
2. Předmětem plnění Smlouvy je zpracování GP a realizace MPV na části silnice 1/3 5 v úseku prostřední 

Bečva -  Horní Bečva. Jedná se o vypracování geometrických plánů a následného dodatečného 
majetkoprávního vypořádání takto stanoveného silničního pozemku.

3. Smluvní strany sjednaly Dobu plnění následujícím způsobem:
GP do 10/2019
MPV do 06/2021

4. Doba pro dokončení GP byla dodržena.
5. Z důvodu problematiky opěrných zdí, kdy nám nebyla u geometrického plánu č. 3947-199/2019 

potvrzena existence stavby a to tím, že speciální stavební úřad na základě žádosti o vyjádření o 
existenci stavby oznámil, že problematika opěrných zdí mimo zastavěné území obce není legislativně 
ukotvena (dle vlastního výkladu není přesvědčen o tom, ž e opěrná zeď mimo zastavěné území je 
součástí silnice I. třídy). Oznámil, že v tomto případě bude kontaktovat nadřízený metodický orgán, 
který sdělí, jak postupovat dál. Sdělení, že opěrné zdi budou součástí silnice I. třídy nám oznámil až 
v 04/2021 .Tuto okolnost vyhodnotil Objednatel jako vyšší moc, tedy jeho riziko.

6. Konzultant tímto prohlašuje, že prodloužení Doby plnění nezakládá nárok na zvýšení ceny za 
poskytnuté služby či na jiné úhrady spojené se změnou termínu pro dodání, tedy že Konzultantovi 
nevzniknou v důsledku této změny žádné náklady -  prodloužení Doby plnění nezakládá žádný nárok 
na dodatečnou platbu nebo jakoukoliv sankci vůči Objednateli.

2



Prodloužení Doby plnění

1. Bod 1. článku III. Doba a místo plnění se mění a nově zní takto:

Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:
Zahájení prací: na základě písemné nebo e-maiíové výzvy objednatele (předpoklad 11/2018) 
Ukončení prací: GP do 12/2019

MPVdo 30.06.2022

2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

I I .

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech pro každou Smluvní stranu po dvou.
3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý 

a srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

1 8 -06  -  2021
Ve Zlíně dne 
Za Objednatele:

1 4 - 06 -  2021
V Hrachovci dne 
Za Konzul/anta:


